РФ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанского муниципального района Приморского края

РЕШЕНИЕ

30.03.2016г.                                                                                                         № 6

«О выборах в ЗАКС собрание

Приморского края».

Муниципальный комитет Краскинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Провести работу с населением по предстоящим выборам в ЗАКС собрание Приморского края.

2. По результатам опроса провести заседание муниципального комитета.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель муниципального

 Краскинского городского поселения                                Т.Б.Кожало